

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905701
- 2 工事(業務)名 計装設備更新工事の実施設計その3
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内) 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	7,870,000 無効		最低制限価格未滿
0100023400 富洋設計株式会社	8,340,000 落札		
0100064300 株式会社東洋設計	8,372,000		
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	8,900,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	9,750,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	9,900,000		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	10,500,000		
0100308201 株式会社エヌ・エス・シー・エンジニアリング	11,500,000		
1500020101 株式会社新日本コンサルタント	11,500,000		

- 6 設計金額(税込) 11,319,000円
- 7 予定価格(税込) 11,319,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,002,400円
- 9 申込金額(税込) 9,174,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905702
- 2 工事(業務)名 計装設備更新工事の実施設計その1
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区上野田992-1 (南部配水場内) 外7か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	8,070,000 無効		最低制限価格未滿
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	9,500,000 落札		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	10,480,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	10,800,000		
1500020101 株式会社新日本コンサルタント	12,700,000		
0100308201 株式会社エヌ・エス・シー・エンジニアリング	14,000,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	14,000,000		
0100023400 富洋設計株式会社	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 11,253,000円
- 7 予定価格(税込) 11,253,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,950,700円
- 9 申込金額(税込) 10,450,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903013
- 2 工事(業務)名 老第3490号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区町谷3-11-5~3-21-11
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 127,358,000円
- 7 予定価格(税込) 127,358,000円
- 8 最低制限価格(税込) 115,563,800円
- 9 申込金額(税込) 115,563,800円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	105,058,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	105,058,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	105,058,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	105,058,000 落札		くじにより落札
0100019400 株式会社サイエイヤマト	105,058,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	105,058,000		
0100177600 中央建設協同組合	105,058,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	105,058,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	105,058,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	105,058,000		
0100231800 富士管工株式会社	105,058,000		
0100069000 株式会社加藤商事		辞退	
2100052600 新世紀建設業協同組合		辞退	

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902006
- 2 工事(業務)名 老第3611号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区古ヶ場2-3-1～上野6-12-8
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 65,131,000円
- 7 予定価格(税込) 65,131,000円
- 8 最低制限価格(税込) 58,845,600円
- 9 申込金額(税込) 58,845,600円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	53,433,000 無効		最低制限価格未満
1900029900 株式会社大クマ工業	53,459,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	53,461,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	53,489,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	53,496,000		
0100304100 株式会社金子管工	53,496,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	53,496,000		
0100177600 中央建設協同組合	53,496,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	53,496,000 落札		くじにより落札
0100028900 株式会社深井設備工事	53,496,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	53,497,000		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
2100052600 新世紀建設業協同組合	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902008
- 2 工事(業務)名 老第3608号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区奈良町94-41~111-38
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 129,063,000円
- 7 予定価格(税込) 129,063,000円
- 8 最低制限価格(税込) 117,069,700円
- 9 申込金額(税込) 117,069,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	106,427,000		
0100312500 株式会社東管工	106,427,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	106,427,000		
0100330100 株式会社安西建設	106,427,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	106,427,000		
1100101100 株式会社N I C	106,427,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	106,427,000		
0100038100 開道建設業協同組合	106,427,000		
0100069000 株式会社加藤商事	106,427,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	106,427,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	106,427,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	106,427,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	106,427,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	106,427,000		
0100266300 大和道建設株式会社	106,427,000		
0100177600 中央建設協同組合	106,427,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	106,427,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	106,427,000		
0700015300 株式会社中村総業	106,427,000		

0100011000 ハギワラ株式会社	106,427,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	106,427,000		
0100231800 富士管工株式会社	106,427,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	106,427,000 落札		くじにより落札
0400009900 株式会社宮下工業	106,427,000		
0700013300 株式会社和田設備	106,427,000		
0100124000 株式会社渡邊組	106,427,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	117,330,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903007
- 2 工事(業務)名 老第3566号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所3-9-9~3-10-11 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 115,896,000円
- 7 予定価格(税込) 115,896,000円
- 8 最低制限価格(税込) 104,934,500円
- 9 申込金額(税込) 104,934,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	95,395,000 落札		くじにより落札
0100312500 株式会社東管工	95,395,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	95,395,000		
0100330100 株式会社安西建設	95,395,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	95,395,000		
1100101100 株式会社N I C	95,395,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	95,395,000		
0100038100 開道建設業協同組合	95,395,000		
0100069000 株式会社加藤商事	95,395,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	95,395,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	95,395,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	95,395,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	95,395,000		
0100266300 大和道建設株式会社	95,395,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	95,395,000		
0100177600 中央建設協同組合	95,395,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	95,395,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	95,395,000		
0700015300 株式会社中村総業	95,395,000		

0100011000 ハギワラ株式会社	95,395,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	95,395,000		
0100231800 富士管工株式会社	95,395,000		
0400009900 株式会社宮下工業	95,395,000		
0700013300 株式会社和田設備	95,395,000		
0100124000 株式会社渡邊組	95,395,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903012
- 2 工事(業務)名 老第3567号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所4-5-1~4-7-12
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 109,967,000円
- 7 予定価格(税込) 109,967,000円
- 8 最低制限価格(税込) 99,669,900円
- 9 申込金額(税込) 99,669,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	90,609,000 落札		くじにより落札
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	90,609,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	90,609,000		
1100101100 株式会社N I C	90,609,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	90,609,000		
0100038100 開道建設業協同組合	90,609,000		
0100069000 株式会社加藤商事	90,609,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	90,609,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	90,609,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	90,609,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	90,609,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	90,609,000		
0100266300 大和道建設株式会社	90,609,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	90,609,000		
0100177600 中央建設協同組合	90,609,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	90,609,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	90,609,000		
0700015300 株式会社中村総業	90,609,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	90,609,000		

0100028900 株式会社深井設備工事	90,609,000		
0100231800 富士管工株式会社	90,609,000		
0400009900 株式会社宮下工業	90,609,000		
0700013300 株式会社和田設備	90,609,000		
0100124000 株式会社渡邊組	90,609,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903010
- 2 工事(業務)名 老第3526号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区曲本2-2-1~四谷1-5-11
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 109,670,000円
- 7 予定価格(税込) 109,670,000円
- 8 最低制限価格(税込) 99,435,600円
- 9 申込金額(税込) 99,435,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	90,378,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	90,395,000 無効		最低制限価格未満
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	90,396,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	90,396,000		
1100101100 株式会社N I C	90,396,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	90,396,000		
0100038100 開道建設業協同組合	90,396,000		
0100069000 株式会社加藤商事	90,396,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	90,396,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	90,396,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	90,396,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	90,396,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	90,396,000		
0100266300 大和道建設株式会社	90,396,000		
0100177600 中央建設協同組合	90,396,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	90,396,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	90,396,000		
0700015300 株式会社中村総業	90,396,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	90,396,000		

0100028900 株式会社深井設備工事	90,396,000		
0400009900 株式会社宮下工業	90,396,000		
0700013300 株式会社和田設備	90,396,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	90,396,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	99,700,000		
1500024800 株式会社愛和		辞退	一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工		辞退	一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903009
- 2 工事(業務)名 老第3531号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区円阿弥4-1-28~5-8-51
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 108,042,000円
- 7 予定価格(税込) 108,042,000円
- 8 最低制限価格(税込) 97,980,300円
- 9 申込金額(税込) 97,980,300円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	89,047,000 無効		最低制限価格未満
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	89,073,000		
0100330100 株式会社安西建設	89,073,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	89,073,000		
1100101100 株式会社N I C	89,073,000		
0100038100 開道建設業協同組合	89,073,000 落札		くじにより落札
0100069000 株式会社加藤商事	89,073,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	89,073,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	89,073,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	89,073,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	89,073,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	89,073,000		
0100266300 大和道建設株式会社	89,073,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	89,073,000		
0100177600 中央建設協同組合	89,073,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	89,073,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	89,073,000		
0700015300 株式会社中村総業	89,073,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	89,073,000		

0100028900 株式会社深井設備工事	89,073,000		
0100231800 富士管工株式会社	89,073,000		
0400009900 株式会社宮下工業	89,073,000		
0100124000 株式会社渡邊組	89,073,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903014
- 2 工事(業務)名 老第3577号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区文蔵4-8-3~4-25-19
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 107,261,000円
- 7 予定価格(税込) 107,261,000円
- 8 最低制限価格(税込) 97,249,900円
- 9 申込金額(税込) 97,249,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	88,409,000		
0100330100 株式会社安西建設	88,409,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	88,409,000		
1100101100 株式会社N I C	88,409,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	88,409,000		
0100069000 株式会社加藤商事	88,409,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	88,409,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	88,409,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	88,409,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	88,409,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	88,409,000		
0100266300 大和道建設株式会社	88,409,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	88,409,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	88,409,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	88,409,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	88,409,000		
0700015300 株式会社中村総業	88,409,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	88,409,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	88,409,000		

0100231800 富士管工株式会社	88,409,000		
0400009900 株式会社宮下工業	88,409,000		
0100124000 株式会社渡邊組	88,409,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903015
- 2 工事(業務)名 老第3574号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上落合5-4-25~5-11-13
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 100,727,000円
- 7 予定価格(税込) 100,727,000円
- 8 最低制限価格(税込) 91,273,600円
- 9 申込金額(税込) 91,273,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	82,976,000		
0100330100 株式会社安西建設	82,976,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	82,976,000		
1100101100 株式会社N I C	82,976,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	82,976,000		
0100069000 株式会社加藤商事	82,976,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	82,976,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	82,976,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	82,976,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	82,976,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	82,976,000		
0100266300 大和道建設株式会社	82,976,000		
0100177600 中央建設協同組合	82,976,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	82,976,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	82,976,000		
0700015300 株式会社中村総業	82,976,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	82,976,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	82,976,000		
0100231800 富士管工株式会社	82,976,000		

040009900 株式会社宮下工業	82,976,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	82,976,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902005
- 2 工事(業務)名 老第3552号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町2-1665~蓮沼928-6
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 86,900,000円
- 7 予定価格(税込) 86,900,000円
- 8 最低制限価格(税込) 78,630,200円
- 9 申込金額(税込) 78,630,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	71,482,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	71,482,000		
1100101100 株式会社N I C	71,482,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	71,482,000		
0100069000 株式会社加藤商事	71,482,000		
0100304100 株式会社金子管工	71,482,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	71,482,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	71,482,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	71,482,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	71,482,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	71,482,000		
0100266300 大和道建設株式会社	71,482,000		
0100177600 中央建設協同組合	71,482,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	71,482,000		
0700015300 株式会社中村総業	71,482,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	71,482,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	71,482,000		
0100231800 富士管工株式会社	71,482,000		
0100124000 株式会社渡邊組	71,482,000 落札		くじにより落札

1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	79,000,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903008
- 2 工事(業務)名 老第3548号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区瀬ヶ崎1-1-5~5-1-1
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 81,653,000円
- 7 予定価格(税込) 81,653,000円
- 8 最低制限価格(税込) 73,871,600円
- 9 申込金額(税込) 73,871,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100021200 株式会社杉本土建工業	67,155,000 無効		最低制限価格未満
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	67,156,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	67,156,000		
1100101100 株式会社N I C	67,156,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	67,156,000		
0100069000 株式会社加藤商事	67,156,000		
0100304100 株式会社金子管工	67,156,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	67,156,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	67,156,000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	67,156,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	67,156,000		
0100266300 大和道建設株式会社	67,156,000		
0100177600 中央建設協同組合	67,156,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	67,156,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	67,156,000		
0700015300 株式会社中村総業	67,156,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	67,156,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	67,156,000		
0100231800 富士管工株式会社	67,156,000		

1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903005
- 2 工事(業務)名 老第3489号布設替工事及び拵第5175号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区大久保領家413-1~426-5 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 66,132,000円
- 7 予定価格(税込) 66,132,000円
- 8 最低制限価格(税込) 59,754,200円
- 9 申込金額(税込) 59,754,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	54,322,000		
0100330100 株式会社安西建設	54,322,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	54,322,000		
1100101100 株式会社N I C	54,322,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	54,322,000		
0100069000 株式会社加藤商事	54,322,000		
0100304100 株式会社金子管工	54,322,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	54,322,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	54,322,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	54,322,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	54,322,000		
0100266300 大和道建設株式会社	54,322,000		
0100177600 中央建設協同組合	54,322,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	54,322,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	54,322,000		
0700015300 株式会社中村総業	54,322,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	54,322,000 落札		くじにより落札
0100028900 株式会社深井設備工事	54,322,000		
0100231800 富士管工株式会社	54,322,000		

1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903011
- 2 工事(業務)名 老第3537号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区辻4-7-5~4-7-14 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 64,504,000円
- 7 予定価格(税込) 64,504,000円
- 8 最低制限価格(税込) 58,283,500円
- 9 申込金額(税込) 58,283,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	52,985,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	52,985,000		
1100101100 株式会社N I C	52,985,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	52,985,000		
0100069000 株式会社加藤商事	52,985,000		
0100304100 株式会社金子管工	52,985,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	52,985,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	52,985,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	52,985,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	52,985,000		
0100266300 大和道建設株式会社	52,985,000		
0100177600 中央建設協同組合	52,985,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	52,985,000		
0700015300 株式会社中村総業	52,985,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	52,985,000		
0100231800 富士管工株式会社	52,985,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	58,640,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退

0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902009
- 2 工事(業務)名 老第3580号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区中野林629-1~植田谷本896
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 54,461,000円
- 7 予定価格(税込) 54,461,000円
- 8 最低制限価格(税込) 49,232,700円
- 9 申込金額(税込) 49,232,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	44,757,000		
0100330100 株式会社安西建設	44,757,000		
1100101100 株式会社N I C	44,757,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	44,757,000		
0100069000 株式会社加藤商事	44,757,000 落札		くじにより落札
0100304100 株式会社金子管工	44,757,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	44,757,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	44,757,000		
0100266300 大和道建設株式会社	44,757,000		
0100177600 中央建設協同組合	44,757,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	44,757,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	44,757,000		
0700015300 株式会社中村総業	44,757,000		
0100231800 富士管工株式会社	44,757,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	44,758,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退

0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		一抜け 辞退
2100052600 新世紀建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902011
- 2 工事(業務)名 拡第5174号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町1-1499-3~1-1514 (大和田特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 23,056,000円
- 7 予定価格(税込) 23,056,000円
- 8 最低制限価格(税込) 20,726,200円
- 9 申込金額(税込) 20,726,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	18,842,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	18,842,000		
0500062600 有限会社神部興業	18,842,000 落札		くじにより落札
0100454700 有限会社木村設備	18,842,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	18,842,000		
0100266400 株式会社須賀興業	18,842,000		
1100097400 株式会社セイキ	18,842,000		
0100263200 株式会社タイコー興業	18,842,000		
0100169400 大明建設株式会社	18,842,000		
0100461400 田中建設株式会社	18,842,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	18,842,000		
0100291400 株式会社西川興業	18,842,000		
0900016400 有限会社良栄土木	18,842,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	18,842,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	18,842,000		
0500031500 三浦土建有限会社		辞退	
0100268900 有限会社三鈴商工		辞退	
0700013300 株式会社和田設備		辞退	

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902007
- 2 工事(業務)名 拡第5182号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区美幸町1-29-6~1-30-1
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 10,802,000円
- 7 予定価格(税込) 10,802,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,667,900円
- 9 申込金額(税込) 9,667,900円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1900022000 新日本設備工業株式会社	8,788,000 無効		最低制限価格未満
1900019900 株式会社オフィスセイワ	8,789,000		
0900098300 株式会社加藤商事	8,789,000		
1900046800 関東興芸株式会社	8,789,000		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	8,789,000		
2100084000 三陽建設株式会社	8,789,000		
0100349400 株式会社シビル	8,789,000		
1700019100 株式会社末木工業	8,789,000		
1100062000 株式会社トダカクリエイト	8,789,000 落札		くじにより落札
0900114800 ワインドアップ株式会社	8,789,000		
1500018300 株式会社アップテール	辞退		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903001
- 2 工事(業務)名 老第3540号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区笹久保1055～1262
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 48,840,000円
- 7 予定価格(税込) 48,840,000円
- 8 最低制限価格(税込) 44,178,200円
- 9 申込金額(税込) 44,178,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限会社	40,161,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	40,162,000		
0100022300 株式会社イイノ	40,162,000		
1500078400 有限会社石川工業	40,162,000		
0400046500 株式会社いなもと	40,162,000		
0100393500 有限会社荻原商店	40,162,000		
0100454700 有限会社木村設備	40,162,000		
0100007200 株式会社坂本建設	40,162,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	40,162,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	40,162,000 落札		くじにより落札
1100047500 株式会社志誠	40,162,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	40,162,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	40,162,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	40,162,000		
0100266400 株式会社須賀興業	40,162,000		
1100097400 株式会社セイキ	40,162,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	40,162,000		
0100054600 株式会社太陽土木	40,162,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	40,162,000		

0100249200 株式会社花前商店	40,162,000		
0100135400 細井設備工業有限公司	40,162,000		
0100268900 有限公司三鈴商工	40,162,000		
0100498500 株式会社モリタ	40,162,000		
0900016400 有限公司良栄土木	40,162,000		
2100071000 株式会社栗原管工	辞退		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902001
- 2 工事(業務)名 老第3625号布設替工事及び市内消火栓設置(その9)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区古ヶ場1-1-10~1-7-22
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 48,224,000円
- 7 予定価格(税込) 48,224,000円
- 8 最低制限価格(税込) 43,514,900円
- 9 申込金額(税込) 43,514,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	39,559,000		
0100022300 株式会社イイノ	39,559,000		
1500078400 有限会社石川工業	39,559,000		
0400046500 株式会社いなもと	39,559,000		
0100393500 有限会社荻原商店	39,559,000		
0100454700 有限会社木村設備	39,559,000		
0100007200 株式会社坂本建設	39,559,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	39,559,000		
1100047500 株式会社志誠	39,559,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	39,559,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	39,559,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	39,559,000		
0100266400 株式会社須賀興業	39,559,000		
1100097400 株式会社セイキ	39,559,000		
0100054600 株式会社太陽土木	39,559,000 落札		くじにより落札
0100075400 株式会社徳永設備工業	39,559,000		
0100249200 株式会社花前商店	39,559,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	39,559,000		
0500031500 三浦土建有限会社	39,559,000		

0100268900 有限会社三鈴商工	39,559,000		
0100498500 株式会社モリタ	39,559,000		
0900016400 有限会社良栄土木	39,559,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903006
- 2 工事(業務)名 老第3534号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町2-12-16-2~2-14-12
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 47,828,000円
- 7 予定価格(税込) 47,828,000円
- 8 最低制限価格(税込) 43,136,500円
- 9 申込金額(税込) 43,136,500円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100056000 正和設備工業株式会社	39,207,000 無効		最低制限価格未滿
0100123800 有限会社安助設備工業所	39,215,000		
1500078400 有限会社石川工業	39,215,000		
0400046500 株式会社いなもと	39,215,000		
0100393500 有限会社荻原商店	39,215,000		
0100454700 有限会社木村設備	39,215,000		
0100007200 株式会社坂本建設	39,215,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	39,215,000		
1100047500 株式会社志誠	39,215,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	39,215,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	39,215,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	39,215,000		
0100266400 株式会社須賀興業	39,215,000		
1100097400 株式会社セイキ	39,215,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	39,215,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	39,215,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	39,215,000		
0900016400 有限会社良栄土木	39,215,000		
2100071000 株式会社栗原管工	辞退		

0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903002
- 2 工事(業務)名 拡第5184号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区山崎1-16-6~1-18-20
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 47,762,000円
- 7 予定価格(税込) 47,762,000円
- 8 最低制限価格(税込) 43,100,200円
- 9 申込金額(税込) 43,100,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100059501 新興建設工業株式会社	39,165,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	39,182,000		
1500078400 有限会社石川工業	39,182,000		
0400046500 株式会社いなもと	39,182,000		
0100393500 有限会社荻原商店	39,182,000		
0100454700 有限会社木村設備	39,182,000		
0100007200 株式会社坂本建設	39,182,000 落札		くじにより落札
0100142200 三水冷熱株式会社	39,182,000		
1100047500 株式会社志誠	39,182,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	39,182,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	39,182,000		
0100266400 株式会社須賀興業	39,182,000		
1100097400 株式会社セイキ	39,182,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	39,182,000		
0100498500 株式会社モリタ	39,182,000		
0900016400 有限会社良栄土木	39,182,000		
2100071000 株式会社栗原管工		辞退	
0100019900 三和設備工業株式会社		辞退	一抜け 辞退
0100056000 正和設備工業株式会社		辞退	

0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902010
- 2 工事(業務)名 老第3613号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町1-377-3~1-411-2
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 42,966,000円
- 7 予定価格(税込) 42,966,000円
- 8 最低制限価格(税込) 38,720,000円
- 9 申込金額(税込) 38,720,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	35,200,000		
1500078400 有限会社石川工業	35,200,000		
0400046500 株式会社いなもと	35,200,000		
0100393500 有限会社荻原商店	35,200,000		
0100454700 有限会社木村設備	35,200,000		
2100071000 株式会社栗原管工	35,200,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	35,200,000		
1100047500 株式会社志誠	35,200,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	35,200,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	35,200,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	35,200,000		
0100266400 株式会社須賀興業	35,200,000		
1100097400 株式会社セイキ	35,200,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	35,200,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	35,200,000 落札		くじにより落札
0100135400 細井設備工業有限会社	35,200,000		
0500031500 三浦土建有限会社	35,200,000		
0100498500 株式会社モリタ	35,200,000		
0900016400 有限会社良栄土木	35,200,000		

010007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退
010019900 三和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
010054600 株式会社太陽土木	辞退		一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903003
- 2 工事(業務)名 老第3542号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区駒場1-27-7~領家1-4-15
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 42,834,000円
- 7 予定価格(税込) 42,834,000円
- 8 最低制限価格(税込) 38,638,600円
- 9 申込金額(税込) 38,638,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100059501 新興建設工業株式会社	35,125,000 無効		最低制限価格未満
0500031500 三浦土建有限会社	35,125,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	35,126,000		
1500078400 有限会社石川工業	35,126,000		
0400046500 株式会社いなもと	35,126,000		
0100393500 有限会社荻原商店	35,126,000		
0100454700 有限会社木村設備	35,126,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	35,126,000		
1100047500 株式会社志誠	35,126,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	35,126,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	35,126,000		
0100266400 株式会社須賀興業	35,126,000		
1100097400 株式会社セイキ	35,126,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	35,126,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	35,126,000		
0900016400 有限会社良栄土木	35,126,000		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902002
- 2 工事(業務)名 老第3587号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中野37-2~49-9 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 40,579,000円
- 7 予定価格(税込) 40,579,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,556,300円
- 9 申込金額(税込) 36,556,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	33, 233, 000		
0100022300 株式会社イイノ	33, 233, 000		
1500078400 有限会社石川工業	33, 233, 000 落札		くじにより落札
0400046500 株式会社いなもと	33, 233, 000		
0100393500 有限会社荻原商店	33, 233, 000		
0100454700 有限会社木村設備	33, 233, 000		
2100071000 株式会社栗原管工	33, 233, 000		
0100142200 三水冷熱株式会社	33, 233, 000		
1100047500 株式会社志誠	33, 233, 000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	33, 233, 000		
0100108800 株式会社白鳥機工	33, 233, 000		
1100097400 株式会社セイキ	33, 233, 000		
0500031500 三浦土建有限会社	33, 233, 000		
0100498500 株式会社モリタ	33, 233, 000		
0900016400 有限会社良栄土木	33, 233, 000		
0100266400 株式会社須賀興業	33, 234, 000		
0100135400 細井設備工業有限会社	33, 234, 000		
0100059501 新興建設工業株式会社	33, 242, 000		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退

0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902003
- 2 工事(業務)名 老第3565号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区慈恩寺164~250-10
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 39,061,000円
- 7 予定価格(税込) 39,061,000円
- 8 最低制限価格(税込) 35,268,200円
- 9 申込金額(税込) 35,268,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	32,062,000		
0400046500 株式会社いなもと	32,062,000		
0100393500 有限会社荻原商店	32,062,000		
0100454700 有限会社木村設備	32,062,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	32,062,000		
1100047500 株式会社志誠	32,062,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	32,062,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	32,062,000 落札		くじにより落札
0100059501 新興建設工業株式会社	32,062,000		
0100266400 株式会社須賀興業	32,062,000		
1100097400 株式会社セイキ	32,062,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	32,062,000		
0500031500 三浦土建有限会社	32,062,000		
0100498500 株式会社モリタ	32,062,000		
0900016400 有限会社良栄土木	32,062,000		
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
1500078400 有限会社石川工業	辞退		一抜け 辞退
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退

0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		
0100054600 株式会社太陽土木	辞退		一抜け 辞退
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903004
- 2 工事(業務)名 老第3524号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和8-3-18~8-7-7
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 38,313,000円
- 7 予定価格(税込) 38,313,000円
- 8 最低制限価格(税込) 34,502,600円
- 9 申込金額(税込) 34,502,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100059501 新興建設工業株式会社	31,365,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	31,366,000		
0100022300 株式会社イイノ	31,366,000		
0400046500 株式会社いなもと	31,366,000		
0100393500 有限会社荻原商店	31,366,000		
0100454700 有限会社木村設備	31,366,000		
2100071000 株式会社栗原管工	31,366,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	31,366,000		
1100047500 株式会社志誠	31,366,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	31,366,000 落札		くじにより落札
0100266400 株式会社須賀興業	31,366,000		
1100097400 株式会社セイキ	31,366,000		
0500031500 三浦土建有限会社	31,366,000		
0100498500 株式会社モリタ	31,366,000		
0900016400 有限会社良栄土木	31,366,000		
1500078400 有限会社石川工業	辞退		一抜け 辞退
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		一抜け 辞退

0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902004
- 2 工事(業務)名 拡第5185号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区宮ヶ谷塔3-271-2~小深作782-7
- 4 入札(開札)日 令和05年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 28,820,000円
- 7 予定価格(税込) 28,820,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,979,800円
- 9 申込金額(税込) 25,979,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	23,618,000 落札		くじにより落札
0100022300 株式会社イイノ	23,618,000		
0400046500 株式会社いなもと	23,618,000		
0100393500 有限会社荻原商店	23,618,000		
0100454700 有限会社木村設備	23,618,000		
2100071000 株式会社栗原管工	23,618,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	23,618,000		
1100047500 株式会社志誠	23,618,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	23,618,000		
0100266400 株式会社須賀興業	23,618,000		
1100097400 株式会社セイキ	23,618,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	23,618,000		
0500031500 三浦土建有限会社	23,618,000		
0100498500 株式会社モリタ	23,618,000		
0900016400 有限会社良栄土木	23,618,000		
1500078400 有限会社石川工業	辞退		一抜け 辞退
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100010100 有限会社嶋田設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		一抜け 辞退
0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100054600 株式会社太陽土木	辞退		一抜け 辞退
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退
0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902708
- 2 工事(業務)名 老幹24号(φ800mm)配水本管布設替工事発注者支援業務(積算)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1~南中野287
- 4 入札(開札)日 令和05年06月08日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	2,490,000 落札		
0100451100 株式会社オオバ	2,550,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	2,550,000		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	2,590,000		
0100023400 富洋設計株式会社	2,590,000		
0100434701 株式会社協振技建	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,849,000円
- 7 予定価格(税込) 2,849,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,266,000円
- 9 申込金額(税込) 2,739,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902709
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大門町3-169-2~高鼻町1-25-1
- 4 入札(開札)日 令和05年06月08日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	3,285,000 落札		
0100202800 日東サーベイ株式会社	3,510,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	4,100,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	4,130,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	4,130,000		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,543,000円
- 7 予定価格(税込) 4,543,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,613,500円
- 9 申込金額(税込) 3,613,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902710
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その3)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中野844-36~860-1 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月08日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100246100 株式会社ジェーエステック	2,784,000 落札		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	3,140,000		
0100001000 株式会社GIS関東	3,200,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	3,300,000		
0100331100 株式会社関東工社	3,350,000		
1100046600 株式会社高佑測量設計	3,480,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	3,480,000		
0100237401 東日本総合計画株式会社	3,480,000		

- 6 設計金額(税込) 3,828,000円
- 7 予定価格(税込) 3,828,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,044,800円
- 9 申込金額(税込) 3,062,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903703
- 2 工事(業務)名 負担金工事 東浦和第二(その1)の実施設計、負担金工事 南与野駅西口(その1)の実施設計及び負担金工事 大谷口・太田窪(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾40-1~188-1(東浦和第二土地区画整理地内) 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月08日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100104700 共和コンサルタント株式会社	辞退		
0100093300 株式会社ダイヤコンサルタント	辞退		
0100085300 東京技研設計株式会社	辞退		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	辞退		
0100023200 株式会社宮原設計測量	辞退		
0100073700 和光コンサルタント株式会社	無効		入札参加者が2者未満のため

6 設計金額(税込) 2,849,000円

7 予定価格(税込) 2,849,000円

8 最低制限価格(税込) 円

9 申込金額(税込) 円

入札参加者が2者未満のため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903704
- 2 工事(業務)名 負担金工事 浦和東部第一(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中野田89-1~1452(浦和東部第一特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年06月08日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100021900 塩川設計測量株式会社	1,886,000 落札		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	2,130,000		
0100444000 株式会社中央測地	2,370,000		
0100213800 日本測地設計株式会社	2,370,000		
0100094600 株式会社近代設計	辞退		
0100054900 株式会社ニュージェック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,607,000円
- 7 予定価格(税込) 2,607,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,074,600円
- 9 申込金額(税込) 2,074,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239916011
- 2 工事(業務)名 小中学校飲用水直結化推進事業 (仲町小学校)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区常盤8丁目18番4号
- 4 入札(開札)日 令和05年06月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100142200 三水冷熱株式会社	14,582,000 落札		
0100219100 有限会社照井組	14,595,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	15,900,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		

- 6 設計金額(税込) 17,501,000円
- 7 予定価格(税込) 17,501,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,038,000円
- 9 申込金額(税込) 16,040,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902707
- 2 工事(業務)名 北部幹線1系ルート(淡島神社～農協工区)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区高木95～379-1
- 4 入札(開札)日 令和05年06月15日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 23,716,000円
- 7 予定価格(税込) 23,716,000円
- 8 最低制限価格(税込) 18,782,500円
- 9 申込金額(税込) 18,782,500円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500020101 株式会社新日本コンサルタント	16,386,000 無効		最低制限価格未満
0100018400 株式会社日本水道設計社	17,071,000 無効		最低制限価格未満
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	17,073,000 無効		最低制限価格未満
0700064000 株式会社三水コンサルタント	17,073,000 無効		最低制限価格未満
0100186900 新都市設計株式会社	17,073,000 無効		最低制限価格未満
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	17,074,000 無効		最低制限価格未満
1100060500 株式会社日本インシーク	17,075,000 落札		くじにより落札
0100415600 株式会社復建技術コンサルタント	17,075,000		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	17,147,000		
0100451100 株式会社オオバ	17,150,000		
0100233000 新日本設計株式会社	21,560,000		
1300046101 株式会社中央設計技術研究所	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903016
- 2 工事(業務)名 幹線365号(φ500mm)配水本管布設工事及び老第3439号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大崎1991-2~3478-2
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
010002500 斎藤工業株式会社	171,309,000 無効		最低制限価格未滿
0400024100 瑞穂建設協同組合	171,448,000 無効		最低制限価格未滿
0100124000 株式会社渡邊組	171,866,000 無効		最低制限価格未滿
0100330100 株式会社安西建設	172,040,000 無効		最低制限価格未滿
0100063900 日清建設株式会社	172,676,000 落札		
0100038100 開道建設業協同組合	173,454,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	173,454,000		
0100177600 中央建設協同組合	173,628,000		
0100020500 株式会社松永建設	192,500,000		
0100047700 斎藤建設工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 207,152,000円
- 7 予定価格(税込) 207,152,000円
- 8 最低制限価格(税込) 189,304,500円
- 9 申込金額(税込) 189,943,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903017
- 2 工事(業務)名 老第3558号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区大戸4-11-29～浦和区常盤10-19-23 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400024100 瑞穂建設協同組合	131,764,000 無効		最低制限価格未滿
0100038100 開道建設業協同組合	131,774,000 無効		最低制限価格未滿
0100021200 株式会社杉本土建工業	131,774,000 無効		最低制限価格未滿
0100177600 中央建設協同組合	131,775,000		
0100124000 株式会社渡邊組	131,775,000 落札		くじにより落札
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		
0100063900 日清建設株式会社	辞退		
0100020500 株式会社松永建設	辞退		

- 6 設計金額(税込) 159,445,000円
- 7 予定価格(税込) 159,445,000円
- 8 最低制限価格(税込) 144,952,500円
- 9 申込金額(税込) 144,952,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902015
- 2 工事(業務)名 老第3622号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区別所町37-1~62-6 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 119,130,000円
- 7 予定価格(税込) 119,130,000円
- 8 最低制限価格(税込) 108,051,900円
- 9 申込金額(税込) 108,051,900円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	98,193,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	98,229,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	98,229,000		
0700013300 株式会社和田設備	98,229,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	98,229,000		
0100266300 大和道建設株式会社	98,230,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	98,255,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	98,264,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	98,274,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902012
- 2 工事(業務)名 老第3609号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町2-642-3~宮原町3-81
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 208,329,000円
- 7 予定価格(税込) 208,329,000円
- 8 最低制限価格(税込) 189,744,500円
- 9 申込金額(税込) 189,744,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	172,451,000 無効		最低制限価格未満
0100022800 積田冷熱工事株式会社	172,485,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	172,495,000 落札		くじにより落札
0100312500 株式会社東管工	172,495,000		
0100038100 開道建設業協同組合	172,495,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	172,495,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	172,495,000		
0100124000 株式会社渡邊組	172,495,000		
0100266300 大和道建設株式会社	172,496,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	172,512,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	172,524,000		
0100177600 中央建設協同組合	172,558,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	172,586,000		
0100330100 株式会社安西建設	172,594,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	189,470,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		

0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902013
- 2 工事(業務)名 老第3549号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町2-105-14~2-131-3
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 132,374,000円
- 7 予定価格(税込) 132,374,000円
- 8 最低制限価格(税込) 120,138,700円
- 9 申込金額(税込) 120,138,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100021200 株式会社杉本土建工業	109,216,000 無効		最低制限価格未滿
0100312500 株式会社東管工	109,217,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	109,217,000		
0100330100 株式会社安西建設	109,217,000		
1100101100 株式会社N I C	109,217,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	109,217,000		
0100038100 開道建設業協同組合	109,217,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	109,217,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	109,217,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	109,217,000		
0100266300 大和道建設株式会社	109,217,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	109,217,000		
0100177600 中央建設協同組合	109,217,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	109,217,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	109,217,000		
0700015300 株式会社中村総業	109,217,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	109,217,000		
0100231800 富士管工株式会社	109,217,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	109,217,000 落札		くじにより落札

0700013300 株式会社和田設備	109,217,000		
0100124000 株式会社渡邊組	109,217,000		
0400009900 株式会社宮下工業	109,271,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903018
- 2 工事(業務)名 老第3533号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区木崎1-5-12~1-15-11
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 122,320,000円
- 7 予定価格(税込) 122,320,000円
- 8 最低制限価格(税込) 110,983,400円
- 9 申込金額(税込) 110,983,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	100,860,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	100,860,000 無効		最低制限価格未満
0100022800 積田冷熱工事株式会社	100,877,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	100,894,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	100,894,000		
0100330100 株式会社安西建設	100,894,000 落札		くじにより落札
1100101100 株式会社N I C	100,894,000		
0100038100 開道建設業協同組合	100,894,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	100,894,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	100,894,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	100,894,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	100,894,000		
0100266300 大和道建設株式会社	100,894,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	100,894,000		
0100177600 中央建設協同組合	100,894,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	100,894,000		
0700015300 株式会社中村総業	100,894,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	100,894,000		
0100231800 富士管工株式会社	100,894,000		

0700013300 株式会社和田設備	100,894,000		
0100124000 株式会社渡邊組	100,894,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902014
- 2 工事(業務)名 老第3595号布設替工事及び市内消火栓設置(その1)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東門前293-1~295-7 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 119,372,000円
- 7 予定価格(税込) 119,372,000円
- 8 最低制限価格(税込) 108,246,600円
- 9 申込金額(税込) 108,246,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	98,406,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	98,406,000		
1100101100 株式会社N I C	98,406,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	98,406,000		
0100038100 開道建設業協同組合	98,406,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	98,406,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	98,406,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	98,406,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	98,406,000		
0100266300 大和道建設株式会社	98,406,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	98,406,000		
0100177600 中央建設協同組合	98,406,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	98,406,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	98,406,000		
0700015300 株式会社中村総業	98,406,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	98,406,000		
0100231800 富士管工株式会社	98,406,000		
0400009900 株式会社宮下工業	98,406,000		
0700013300 株式会社和田設備	98,406,000 落札		くじにより落札

0100124000 株式会社渡邊組	98,406,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903019
- 2 工事(業務)名 老第3529号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区下落合3-6-9~3-14-14 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 92,576,000円
- 7 予定価格(税込) 92,576,000円
- 8 最低制限価格(税込) 83,848,600円
- 9 申込金額(税込) 83,848,600円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	76,192,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	76,192,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	76,226,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	76,226,000		
1100101100 株式会社N I C	76,226,000		
0100038100 開道建設業協同組合	76,226,000		
0100304100 株式会社金子管工	76,226,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	76,226,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	76,226,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	76,226,000		
0100266300 大和道建設株式会社	76,226,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	76,226,000		
0100177600 中央建設協同組合	76,226,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	76,226,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	76,226,000		
0700015300 株式会社中村総業	76,226,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	76,226,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	76,226,000		
0100124000 株式会社渡邊組	76,226,000		

1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902016
- 2 工事(業務)名 老第3586号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区高木1540-1~1562-1
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 92,422,000 円
- 7 予定価格(税込) 92,422,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 83,865,100 円
- 9 申込金額(税込) 83,865,100 円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	76, 224, 000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	76, 224, 000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	76, 241, 000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	76, 241, 000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	76, 241, 000		
1100101100 株式会社N I C	76, 241, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	76, 241, 000		
0100304100 株式会社金子管工	76, 241, 000 落札		くじにより落札
0100014100 県南設備工業株式会社	76, 241, 000		
0100101700 株式会社新研設備工業	76, 241, 000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	76, 241, 000		
0100266300 大和道建設株式会社	76, 241, 000		
0100248900 タカセ工業株式会社	76, 241, 000		
0100177600 中央建設協同組合	76, 241, 000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	76, 241, 000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	76, 241, 000		
0700015300 株式会社中村総業	76, 241, 000		
0100231800 富士管工株式会社	76, 241, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	76, 241, 000		

0100124000 株式会社渡邊組	76,241,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903020
- 2 工事(業務)名 老第3554号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原2-16-6~2-23
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 86,636,000円
- 7 予定価格(税込) 86,636,000円
- 8 最低制限価格(税込) 78,412,400円
- 9 申込金額(税込) 78,412,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	71,284,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	71,284,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	71,284,000		
1100101100 株式会社N I C	71,284,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	71,284,000		
0100038100 開道建設業協同組合	71,284,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	71,284,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	71,284,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	71,284,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	71,284,000		
0100266300 大和道建設株式会社	71,284,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	71,284,000		
0100177600 中央建設協同組合	71,284,000 落札		くじにより落札
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	71,284,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	71,284,000		
0700015300 株式会社中村総業	71,284,000		
0100231800 富士管工株式会社	71,284,000		
0400009900 株式会社宮下工業	71,284,000		
0100124000 株式会社渡邊組	71,284,000		

1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903021
- 2 工事(業務)名 老第3559号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷7-4-6~8-7-30
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 84,513,000円
- 7 予定価格(税込) 84,513,000円
- 8 最低制限価格(税込) 76,476,400円
- 9 申込金額(税込) 76,476,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100021200 株式会社杉本土建工業	69,516,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	69,524,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	69,524,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	69,524,000		
1100101100 株式会社N I C	69,524,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	69,524,000		
0100038100 開道建設業協同組合	69,524,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	69,524,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	69,524,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	69,524,000		
0100266300 大和道建設株式会社	69,524,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	69,524,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	69,524,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	69,524,000		
0700015300 株式会社中村総業	69,524,000		
0100231800 富士管工株式会社	69,524,000		
0400009900 株式会社宮下工業	69,524,000		
0100124000 株式会社渡邊組	69,524,000 落札		くじにより落札
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退

0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902017
- 2 工事(業務)名 老第3588号布設替工事及び拵第5180号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区大谷591～大口639-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 84,139,000円
- 7 予定価格(税込) 84,139,000円
- 8 最低制限価格(税込) 76,323,500円
- 9 申込金額(税込) 76,323,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	69,385,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	69,385,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	69,385,000		
1100101100 株式会社N I C	69,385,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	69,385,000		
0100038100 開道建設業協同組合	69,385,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	69,385,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	69,385,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	69,385,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	69,385,000		
0100266300 大和道建設株式会社	69,385,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	69,385,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	69,385,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	69,385,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	69,385,000		
0100231800 富士管工株式会社	69,385,000		
0400009900 株式会社宮下工業	69,385,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退

0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903022
- 2 工事(業務)名 老第3545号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区中島1-11-15~1-35-11
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 82,346,000円
- 7 予定価格(税込) 82,346,000円
- 8 最低制限価格(税込) 74,599,800円
- 9 申込金額(税込) 74,599,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	67,818,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	67,818,000		
1100101100 株式会社N I C	67,818,000 落札		くじにより落札
1900029900 株式会社大クマ工業	67,818,000		
0100038100 開道建設業協同組合	67,818,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	67,818,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	67,818,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	67,818,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	67,818,000		
0100266300 大和道建設株式会社	67,818,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	67,818,000		
0700015300 株式会社中村総業	67,818,000		
0100231800 富士管工株式会社	67,818,000		
0400009900 株式会社宮下工業	67,818,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退

0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902018
- 2 工事(業務)名 老第3585号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋4-73-3~4-79-20
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 74,261,000円
- 7 予定価格(税込) 74,261,000円
- 8 最低制限価格(税込) 67,155,000円
- 9 申込金額(税込) 67,155,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	61,050,000 落札		くじにより落札
1900029900 株式会社大クマ工業	61,050,000		
0100038100 開道建設業協同組合	61,050,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	61,050,000		
0100266300 大和道建設株式会社	61,050,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	61,050,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	61,050,000		
0700015300 株式会社中村総業	61,050,000		
0100231800 富士管工株式会社	61,050,000		
0400009900 株式会社宮下工業	61,050,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	61,051,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	61,070,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	67,510,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
1100101100 株式会社N I C	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239903024
- 2 工事(業務)名 老第3543号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区本太2-21-1~2-23-5 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 57,376,000円
- 7 予定価格(税込) 57,376,000円
- 8 最低制限価格(税込) 51,801,200円
- 9 申込金額(税込) 51,801,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	47,092,000 落札		くじにより落札
0100126500 株式会社泉屋工務店	47,092,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	47,092,000		
0100038100 開道建設業協同組合	47,092,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	47,092,000		
0100266300 大和道建設株式会社	47,092,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	47,092,000		
0700015300 株式会社中村総業	47,092,000		
0100231800 富士管工株式会社	47,092,000		
0400009900 株式会社宮下工業	47,092,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	52,160,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
1100101100 株式会社N I C	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		

0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903023
- 2 工事(業務)名 老第3575号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区円正寺189-2~210-7
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 54,186,000円
- 7 予定価格(税込) 54,186,000円
- 8 最低制限価格(税込) 48,879,600円
- 9 申込金額(税込) 48,879,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100021200 株式会社杉本土建工業	44,435,000 無効		最低制限価格未満
0100126500 株式会社泉屋工務店	44,436,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	44,436,000		
0100038100 開道建設業協同組合	44,436,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	44,436,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	44,436,000		
0100266300 大和道建設株式会社	44,436,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	44,436,000		
0700015300 株式会社中村総業	44,436,000		
0100231800 富士管工株式会社	44,436,000		
0400009900 株式会社宮下工業	44,436,000 落札		くじにより落札
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
1100101100 株式会社N I C	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		

2100052600 新世紀建設業協同組合	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905001
- 2 工事(業務)名 東部配水場配水ポンプ駆動用インバータ整備工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0700061200 メタウォーター株式会社	49,000,000 無効		最低制限価格未滿

- 6 設計金額(税込) 58,102,000円
- 7 予定価格(税込) 58,102,000円
- 8 最低制限価格(税込) 54,034,200円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239918002
- 2 工事(業務)名 自動火災報知設備更新工事 (東部配水場・高鼻浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内) 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月16日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100442000 株式会社サイボウ	7,980,000 無効		最低制限価格未滿
0100296000 藤岡防災設備株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,735,000円
- 7 予定価格(税込) 9,735,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,856,100円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903705
- 2 工事(業務)名 負担金工事 与野駅西口(その1)の実施設計及び負担金工事 大門下野田(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区下落合1006~1030 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月22日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100103500 カツミテクノ株式会社	1,847,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	1,847,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	1,847,000 落札		くじにより落札
0100178700 浦和測量設計株式会社	2,300,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	2,320,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	2,320,000		

- 6 設計金額(税込) 2,552,000円
- 7 予定価格(税込) 2,552,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,031,700円
- 9 申込金額(税込) 2,031,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905706
- 2 工事(業務)名 計装設備更新工事の実施設計その2
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来880-1 (北部配水場内) 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月29日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100023400 富洋設計株式会社	5,702,000 無効		最低制限価格未滿
0100079000 株式会社東洋設計事務所	5,703,000 落札		
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	5,705,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	5,709,000		
0100308201 株式会社エヌ・エス・シー・エンジニアリング	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,887,000円
- 7 予定価格(税込) 7,887,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,273,300円
- 9 申込金額(税込) 6,273,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903027
- 2 工事(業務)名 老第3530号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上峰2-7-1~2-9-1
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 57,112,000円
- 7 予定価格(税込) 57,112,000円
- 8 最低制限価格(税込) 51,555,900円
- 9 申込金額(税込) 51,555,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	46,869,000		
0100090900 株式会社アスクレア	46,869,000		
0100312500 株式会社東管工	46,869,000		
1100101100 株式会社N I C	46,869,000 落札		くじにより落札
1900029900 株式会社大クマ工業	46,869,000		
0100394100 株式会社オザワ	46,869,000		
0100069000 株式会社加藤商事	46,869,000		
0100007200 株式会社坂本建設	46,869,000		
1100047500 株式会社志誠	46,869,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	46,869,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	46,869,000		
1100082100 新和建設株式会社	46,869,000		
0100177500 株式会社セイワ	46,869,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	46,869,000		
0100054600 株式会社太陽土木	46,869,000		
0100266300 大和道建設株式会社	46,869,000		
0700015300 株式会社中村総業	46,869,000		
0400009900 株式会社宮下工業	46,869,000		
0100498500 株式会社モリタ	46,869,000		

0100075700 株式会社ユーアイ建設	辞退		
--------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903032
- 2 工事(業務)名 老第3491号布設替工事及び市内消火栓設置(その7)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区下大久保951~1031-4
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 141,702,000円
- 7 予定価格(税込) 141,702,000円
- 8 最低制限価格(税込) 128,649,400円
- 9 申込金額(税込) 128,649,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	116,944,000 無効		最低制限価格未満
1900029900 株式会社大クマ工業	116,946,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	116,954,000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	116,954,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	116,954,000		
0100266300 大和道建設株式会社	116,954,000		
0100177600 中央建設協同組合	116,954,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	116,954,000		
0100124000 株式会社渡邊組	116,954,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	117,000,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903025
- 2 工事(業務)名 老第3539号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区仲町1-1-1~高砂2-7-2
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 137,269,000円
- 7 予定価格(税込) 137,269,000円
- 8 最低制限価格(税込) 124,572,800円
- 9 申込金額(税込) 124,745,500円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	110,640,000 無効		最低制限価格未満
0100124000 株式会社渡邊組	113,405,000 落札		
1900029900 株式会社大クマ工業	113,716,000		
0100266300 大和道建設株式会社	113,752,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	120,000,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		

040024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902024
- 2 工事(業務)名 老第3590号布設替工事及び拵第5187号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町3-594-2~3-688 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 127,952,000円
- 7 予定価格(税込) 127,952,000円
- 8 最低制限価格(税込) 116,162,200円
- 9 申込金額(税込) 116,162,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	105,602,000		
0100330100 株式会社安西建設	105,602,000		
1100101100 株式会社N I C	105,602,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	105,602,000		
0100038100 開道建設業協同組合	105,602,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	105,602,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	105,602,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	105,602,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	105,602,000		
0100266300 大和道建設株式会社	105,602,000		
0100177600 中央建設協同組合	105,602,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	105,602,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	105,602,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	105,602,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	105,602,000		
0100231800 富士管工株式会社	105,602,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	105,602,000		
0400009900 株式会社宮下工業	105,602,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退

0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903033
- 2 工事(業務)名 老第3572号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区常盤9-9-1~9-18-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 124,729,000円
- 7 予定価格(税込) 124,729,000円
- 8 最低制限価格(税込) 113,192,200円
- 9 申込金額(税込) 113,192,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100177600 中央建設協同組合	102, 893, 000 無効		最低制限価格未滿
1100101100 株式会社N I C	102, 902, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	102, 902, 000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	102, 902, 000		
0100014100 県南設備工業株式会社	102, 902, 000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	102, 902, 000		
0100101700 株式会社新研設備工業	102, 902, 000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	102, 902, 000		
0100266300 大和道建設株式会社	102, 902, 000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	102, 902, 000		
0700015300 株式会社中村総業	102, 902, 000		
0100028900 株式会社深井設備工事	102, 902, 000		
0100231800 富士管工株式会社	102, 902, 000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	102, 902, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	102, 911, 000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		

0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903034
- 2 工事(業務)名 老第3604号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原3-13-10~3-31-19
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 122,100,000円
- 7 予定価格(税込) 122,100,000円
- 8 最低制限価格(税込) 110,683,100円
- 9 申込金額(税込) 110,915,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100231800 富士管工株式会社	95,929,000 無効		最低制限価格未満
0100028900 株式会社深井設備工事	95,985,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	96,013,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	96,450,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	96,768,000 無効		最低制限価格未満
0400024100 瑞徳建設協同組合	96,897,000 無効		最低制限価格未満
0100248900 タカセ工業株式会社	97,442,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	97,560,000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設	97,633,000 無効		最低制限価格未満
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	100,832,000 落札		
1100101100 株式会社N I C	101,202,000		
0100038100 開道建設業協同組合	101,202,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	101,202,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	101,202,000		
0700015300 株式会社中村総業	101,202,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	101,950,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退

0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903026
- 2 工事(業務)名 老第3570号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町1-8-4~1-17-15
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 111,298,000円
- 7 予定価格(税込) 111,298,000円
- 8 最低制限価格(税込) 100,936,000円
- 9 申込金額(税込) 100,936,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1100101100 株式会社N I C	89,217,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	91,760,000		
0100330100 株式会社安西建設	91,760,000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	91,760,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	91,760,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	91,760,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	91,760,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	91,760,000		
0100266300 大和道建設株式会社	91,760,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	91,760,000		
0100177600 中央建設協同組合	91,760,000		
0700015300 株式会社中村総業	91,760,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	91,760,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	91,760,000		
0400009900 株式会社宮下工業	91,760,000		
0100231800 富士管工株式会社	91,761,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退

0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902025
- 2 工事(業務)名 老第3562号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区小深作437-14~570
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 108,339,000円
- 7 予定価格(税込) 108,339,000円
- 8 最低制限価格(税込) 98,260,800円
- 9 申込金額(税込) 98,321,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	89,115,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	89,164,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	89,200,000 無効		最低制限価格未満
1100101100 株式会社N I C	89,217,000 無効		最低制限価格未満
0100028900 株式会社深井設備工事	89,273,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	89,310,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	89,383,000 落札		
0400024100 瑞徳建設協同組合	89,402,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	89,450,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	89,450,000		
0100038100 開道建設業協同組合	89,531,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	89,531,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	89,541,000		
0100231800 富士管工株式会社	89,659,000		
0400009900 株式会社宮下工業	89,767,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		

0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902019
- 2 工事(業務)名 老第3601号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区西町4-1-29~4-5-29
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 105,578,000円
- 7 予定価格(税込) 105,578,000円
- 8 最低制限価格(税込) 95,606,500円
- 9 申込金額(税込) 95,606,500円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100014100 県南設備工業株式会社	86,897,000 無効		最低制限価格未満
0100101700 株式会社新研設備工業	86,897,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	86,913,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	86,914,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	86,915,000 落札		
1100101100 株式会社N I C	86,923,000		
0100038100 開道建設業協同組合	86,951,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	86,951,000		
0100177600 中央建設協同組合	86,951,000		
0100231800 富士管工株式会社	86,951,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	86,959,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	86,959,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	86,959,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	86,960,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	86,969,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退

0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902020
- 2 工事(業務)名 老第3623号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大谷1659-6~1686-1
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 80,366,000円
- 7 予定価格(税込) 80,366,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,708,900円
- 9 申込金額(税込) 72,708,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	66,099,000		
1100101100 株式会社N I C	66,099,000		
0100038100 開道建設業協同組合	66,099,000 落札		くじにより落札
0100014100 県南設備工業株式会社	66,099,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	66,099,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	66,099,000		
0100266300 大和道建設株式会社	66,099,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	66,099,000		
0100177600 中央建設協同組合	66,099,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	66,099,000		
0100231800 富士管工株式会社	66,099,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	66,099,000		
0400009900 株式会社宮下工業	66,099,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退

0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902021
- 2 工事(業務)名 老第3594号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町2-937~2-947-15 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 65,637,000円
- 7 予定価格(税込) 65,637,000円
- 8 最低制限価格(税込) 59,280,100円
- 9 申込金額(税込) 59,280,100円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	53,866,000 無効		最低制限価格未満
1100101100 株式会社N I C	53,891,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	53,891,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	53,891,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	53,891,000		
0100266300 大和道建設株式会社	53,891,000		
0100177600 中央建設協同組合	53,891,000 落札		くじにより落札
0100028900 株式会社深井設備工事	53,891,000		
0100231800 富士管工株式会社	53,891,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	53,891,000		
0400009900 株式会社宮下工業	53,891,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退

0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903028
- 2 工事(業務)名 老第3535号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区本太5-20-19~5-24-3
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 54,670,000円
- 7 予定価格(税込) 54,670,000円
- 8 最低制限価格(税込) 49,311,900円
- 9 申込金額(税込) 49,311,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	44,829,000		
1100101100 株式会社N I C	44,829,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	44,829,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	44,829,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	44,829,000		
0100266300 大和道建設株式会社	44,829,000		
0100231800 富士管工株式会社	44,829,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	44,829,000		
0400009900 株式会社宮下工業	44,829,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903029
- 2 工事(業務)名 老第3603号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原2-2-5~2-3-16
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 44,924,000円
- 7 予定価格(税込) 44,924,000円
- 8 最低制限価格(税込) 40,526,200円
- 9 申込金額(税込) 40,526,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1100047500 株式会社志誠	36,841,000 無効		最低制限価格未満
0100059501 新興建設工業株式会社	36,841,000 無効		最低制限価格未満
1100097400 株式会社セイキ	36,841,000 無効		最低制限価格未満
0100498500 株式会社モリタ	36,841,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	36,842,000		
0400046500 株式会社いなもと	36,842,000 落札		くじにより落札
0100393500 有限会社荻原商店	36,842,000		
0100454700 有限会社木村設備	36,842,000		
0100007200 株式会社坂本建設	36,842,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	36,842,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	36,842,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	36,842,000		
0100266400 株式会社須賀興業	36,842,000		
0100148600 三室建設株式会社	36,842,000		
0900016400 有限会社良栄土木	36,842,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	37,115,000		
2100071000 株式会社栗原管工	辞退		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
1500080200 中央開発株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903035
- 2 工事(業務)名 老第3532号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区新中里5-10-19~5-12-31
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 43,967,000円
- 7 予定価格(税込) 43,967,000円
- 8 最低制限価格(税込) 39,633,000円
- 9 申込金額(税込) 39,633,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限会社	35,993,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	36,030,000		
0100454700 有限会社木村設備	36,030,000		
2100071000 株式会社栗原管工	36,030,000		
0100007200 株式会社坂本建設	36,030,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	36,030,000		
1100047500 株式会社志誠	36,030,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	36,030,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	36,030,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	36,030,000 落札		くじにより落札
0100266400 株式会社須賀興業	36,030,000		
1100097400 株式会社セイキ	36,030,000		
0100148600 三室建設株式会社	36,030,000		
0100498500 株式会社モリタ	36,030,000		
0900016400 有限会社良栄土木	36,030,000		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
1500080200 中央開発株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903036
- 2 工事(業務)名 老第3627号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和8-15~8-17-24
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 40,876,000円
- 7 予定価格(税込) 40,876,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,829,100円
- 9 申込金額(税込) 36,829,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100022300 株式会社イイノ	33,481,000		
1500078400 有限会社石川工業	33,481,000		
0100393500 有限会社荻原商店	33,481,000 落札		くじにより落札
0100454700 有限会社木村設備	33,481,000		
2100071000 株式会社栗原管工	33,481,000		
0100007200 株式会社坂本建設	33,481,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	33,481,000		
1100047500 株式会社志誠	33,481,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	33,481,000		
0100266400 株式会社須賀興業	33,481,000		
1100097400 株式会社セイキ	33,481,000		
0500031500 三浦土建有限会社	33,481,000		
0100148600 三室建設株式会社	33,481,000		
0100498500 株式会社モリタ	33,481,000		
0900016400 有限会社良栄土木	33,481,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	34,481,000		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退

150080200 中央開発株式会社	辞退		
0100135400 細井設備工業有限公司	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903030
- 2 工事(業務)名 老第3544号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区上木崎5-7-18~5-10-6
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 40,271,000円
- 7 予定価格(税込) 40,271,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,289,000円
- 9 申込金額(税込) 36,289,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限会社	32,910,000 無効		最低制限価格未満
0100135400 細井設備工業有限会社	32,916,000 無効		最低制限価格未満
0100022300 株式会社イイノ	32,982,000 無効		最低制限価格未満
0100498500 株式会社モリタ	32,989,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	32,990,000		
0100454700 有限会社木村設備	32,990,000		
2100071000 株式会社栗原管工	32,990,000		
0100007200 株式会社坂本建設	32,990,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	32,990,000 落札		くじにより落札
1100047500 株式会社志誠	32,990,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	32,990,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	32,990,000		
0100266400 株式会社須賀興業	32,990,000		
0100148600 三室建設株式会社	32,990,000		
0900016400 有限会社良栄土木	32,990,000		
1100097400 株式会社セイキ	32,991,000		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		一抜け 辞退
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		

0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
1500080200 中央開発株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903037
- 2 工事(業務)名 老第3605号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大崎1968～3075-3
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 39,523,000円
- 7 予定価格(税込) 39,523,000円
- 8 最低制限価格(税込) 35,664,200円
- 9 申込金額(税込) 35,664,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	32,422,000		
0100454700 有限会社木村設備	32,422,000 落札		くじにより落札
2100071000 株式会社栗原管工	32,422,000		
0100007200 株式会社坂本建設	32,422,000		
1100047500 株式会社志誠	32,422,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	32,422,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	32,422,000		
0100266400 株式会社須賀興業	32,422,000		
1100097400 株式会社セイキ	32,422,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	32,422,000		
0100148600 三室建設株式会社	32,422,000		
0100498500 株式会社モリタ	32,422,000		
0900016400 有限会社良栄土木	32,422,000		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		一抜け 辞退
0100142200 三水冷熱株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
1500080200 中央開発株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903031
- 2 工事(業務)名 老第3557号布設替工事及び拵第5177号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区柏崎839-9~892-11 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 35,783,000円
- 7 予定価格(税込) 35,783,000円
- 8 最低制限価格(税込) 32,314,700円
- 9 申込金額(税込) 32,353,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100054600 株式会社太陽土木	29,351,000 無効		最低制限価格未満
0500031500 三浦土建有限会社	29,351,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	29,412,000		
0100007200 株式会社坂本建設	29,412,000 落札		くじにより落札
0100019900 三和設備工業株式会社	29,412,000		
1100047500 株式会社志誠	29,412,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	29,412,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	29,412,000		
0100266400 株式会社須賀興業	29,412,000		
1100097400 株式会社セイキ	29,412,000		
0100148600 三室建設株式会社	29,412,000		
0100498500 株式会社モリタ	29,412,000		
0900016400 有限会社良栄土木	29,412,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	29,439,000		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		一抜け 辞退
0100454700 有限会社木村設備	辞退		一抜け 辞退
0100142200 三水冷熱株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退

150080200 中央開発株式会社	辞退		
-----------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903038
- 2 工事(業務)名 老第3541号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区太田窪2025～2031
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 33,924,000円
- 7 予定価格(税込) 33,924,000円
- 8 最低制限価格(税込) 30,529,400円
- 9 申込金額(税込) 30,529,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	27,754,000 落札		くじにより落札
2100071000 株式会社栗原管工	27,754,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	27,754,000		
1100047500 株式会社志誠	27,754,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	27,754,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	27,754,000		
0100266400 株式会社須賀興業	27,754,000		
1100097400 株式会社セイキ	27,754,000		
0500031500 三浦土建有限会社	27,754,000		
0100148600 三室建設株式会社	27,754,000		
0100498500 株式会社モリタ	27,754,000		
0900016400 有限会社良栄土木	27,754,000		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
0100393500 有限会社荻原商店	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		一抜け 辞退
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退
0100142200 三水冷熱株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
1500080200 中央開発株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903040
- 2 工事(業務)名 老第3538号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区新中里4-15-5~4-15-38
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 13,079,000円
- 7 予定価格(税込) 13,079,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,706,200円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100347800 有限会社平成興業	9,944,000 無効		最低制限価格未満
1100048200 株式会社エスディー企画	10,579,000 無効		最低制限価格未満
1100047800 株式会社N. S A I O	10,579,000 無効		最低制限価格未満
0100019900 三和設備工業株式会社	10,579,000 無効		最低制限価格未満
0400015200 株式会社増田興業	10,588,000 無効		最低制限価格未満
1100047100 有限会社エムズプラン	10,596,000 無効		最低制限価格未満
1700046500 有限会社日乃出工業	10,596,000 無効		最低制限価格未満
2100082800 株式会社アクアサポート	10,597,000 無効		最低制限価格未満
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	10,597,000 無効		最低制限価格未満
0500063100 株式会社東洋土建	10,597,000 無効		最低制限価格未満
1100047300 株式会社一成	10,606,000 無効		最低制限価格未満
1300071800 シンアイ工業株式会社	10,606,000 無効		最低制限価格未満
2100049300 有限会社萩原工業	10,633,000 無効		最低制限価格未満
0100349100 元林建設株式会社	10,633,000 無効		最低制限価格未満

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903041
- 2 工事(業務)名 拡第5167号配水支管布設工事及び拡第5169号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾32-3~40-1 外2か所(東浦和第二土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 11,968,000円
- 7 予定価格(税込) 11,968,000円
- 8 最低制限価格(税込) 10,736,000円
- 9 申込金額(税込) 10,736,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100347800 有限会社平成興業	9,588,000 無効		最低制限価格未満
2100082800 株式会社アクアサポート	9,760,000		
1100047300 株式会社一成	9,760,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	9,760,000 落札		くじにより落札
1100047100 有限会社エムズプラン	9,760,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	9,760,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	9,760,000		
0500063100 株式会社東洋土建	9,760,000		
2100049300 有限会社萩原工業	9,760,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	9,760,000		
0100349100 元林建設株式会社	9,760,000		
1100048200 株式会社エスディー企画	9,767,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	9,767,000		
0400015200 株式会社増田興業	9,767,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903039
- 2 工事(業務)名 拡第5179号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区木崎4-19-29~4-19-30
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100347800 有限会社平成興業	10,966,000 無効		最低制限価格未滿
1100047300 株式会社一成	11,279,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	11,279,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	11,279,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	11,279,000 落札		くじにより落札
0500063100 株式会社東洋土建	11,279,000		
1300024600 野口建設工業株式会社	11,279,000		
0400015200 株式会社増田興業	11,279,000		

- 6 設計金額(税込) 13,860,000円
- 7 予定価格(税込) 13,860,000円
- 8 最低制限価格(税込) 12,406,900円
- 9 申込金額(税込) 12,406,900円

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239918003
- 2 工事(業務)名 南浦和浄水場3号取水場撤去工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区根岸1-5-9
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0900082500 株式会社NNCエンジニアリング	9,825,000 落札		
0100068101 株式会社日さく	19,600,000		

- 6 設計金額(税込) 11,253,000円
- 7 予定価格(税込) 11,253,000円
- 8 最低制限価格(税込) 10,069,400円
- 9 申込金額(税込) 10,807,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905004
- 2 工事(業務)名 無停電電源装置更新工事(東部配水場・北部配水場)(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0700071201 株式会社ティエスジー	46,000,000 無効		最低制限価格未滿
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	53,000,000 無効		最低制限価格未滿
0100027200 愛知時計電機株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 71,236,000円
- 7 予定価格(税込) 71,236,000円
- 8 最低制限価格(税込) 66,248,600円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905003
- 2 工事(業務)名 水位計測器更新工事(南部・尾間木配水場・北浦和・土合浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区上野田992-1(南部配水場内)外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	17,650,000	16,480,000	

- 6 設計金額(税込) 16,709,000円
- 7 予定価格(税込) 16,709,000円
- 8 最低制限価格(税込) 15,504,500円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905002
- 2 工事(業務)名 流量計変換器更新工事(土合浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀8-25-30(土合浄水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年06月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	6,351,000 落札		
0300022900 株式会社アサヒメンテック	6,750,000		
0100050300 荏原実業株式会社	6,800,000		
0100027200 愛知時計電機株式会社	辞退		
0100046300 石井電工株式会社	辞退		
0100259201 島津システムソリューションズ株式会社	辞退		
0100035300 株式会社第一テクノ	辞退		
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,513,000円
- 7 予定価格(税込) 7,513,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,928,900円
- 9 申込金額(税込) 6,986,100円